２０２３年１１月１８日

高校 67回同級生の皆さま

高校 67回実行委員会

『修道学園 300 周年目前！67回同期会（同窓大会決起大会）』開催について

謹啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素より同期会活動に格別のご

高配を賜り厚くお礼申しあげます。

 卒業時に、学年主任 竹川先生がおっしゃっていた『卒業８年後の同窓大会の担当学年に

なる』というお話を覚えていますか？

 同窓大会とは、修道中高出身の全卒業生を対象とした、年に１度ある、大きな集まりのこ

とです。コロナ禍で２０２０年・２０２１年と２年間の中止を余儀なくされ、その後は２学

年ずつの担当となりました。我ら高校６７回が担当するのは、副担当として２０２４年度

（主担当：高校６６回）、主担当として２０２５年度（副担当：高校６８回）となります。

なんと、主担当となる２０２５年度は『修道学園３００周年』の年にあたります！

 ”今後定期的に同期の集まる場を設けたい”  ”同窓大会に向け準備を始めていきたい”と、

同窓会評議員を中心に『高校 67回実行委員会』を立ち上げようとしています。学年全体で

盛り上げていきたいので、一緒に実行委員として企画・運営してくれる人を募集中です！

出欠アンケートへの回答、もしくは同期会メールまでご連絡お待ちしています！

そのスタートとして、久々に同期で集まって親交を深めようと、恩師の先生方もご招待し

て、２０１７年１月の成人式の時以来、７年ぶりに同期会を開催する運びとなりました。

つきましては、広島県内の同級生はもちろん、県外の同級生も、奮ってご参加くださいま

すよう、下記の通り、ご案内申しあげます。

謹 白

記

１．開催日： ２０２４年２月２３日（金・祝）

２．会 場： ひろしま国際ホテル（広島市中区立町 3-13）

３．時 間： １８：３０～２０：３０

４．会 費： ８，０００円【現金・当日徴収】

（金額は参加人数により、当日その場にて返金がある場合がございます。）

 ５．ご出席予定の恩師の先生方：６年時の学年主任・学級担任の先生方 全員(９名)

 以上

※ 勝手ながら準備の都合上、出欠のご意向を以下の Google Formより、２０２４年１月

８日（月・祝）までに、ご回答ください。なお、出欠の変更については、２０２４年

２月１６日までに同期会メールまでご連絡ください。

 ＵＲＬ：https://forms.gle/x4idygmFdUEkWwVp7

※ 今後の連絡等のためにも、『67回生の近況を知りたいアンケート』へのご協力を、

以下の Google Formより、まだご回答されてない方は、お願いいたします。

ＵＲＬ：https://forms.gle/WXgBCEE1nVEbBvGG8

高校 67回実行委員会  中高同窓会評議員：上村  亮・橋本 和樹

     修道中高事務職員：小島 健治・三倉  拓

問い合わせ先（同期会メールアドレス）：shudo.h.67doki@gmail.com

https://forms.gle/x4idygmFdUEkWwVp7
https://forms.gle/WXgBCEE1nVEbBvGG8
mailto:shudo.h.67doki@gmail.com